
 
SVENSK-KINESISKA FÖRENINGEN 
MEDLEMSRESOR 2010 
 

INDIEN: Delhi, Agra, Jaipur och Kesroli 
 
Vi besöker Delhi, Jaipur och Agra, de mest besökta platserna i norra Indien, den sk Gyllene 
Triangeln – huvudstaden Delhi med sjudande storstadspuls, den charmiga ”rosa staden” 
Jaipur där vi bl a rider elefant upp till det storslagna Amber Fort och Agra med Indiens 
största sevärdhet - Taj Mahal! Inom bekvämt avstånd ligger dessa tre städer fyllda av 
historiska minnesmärken och charmig indisk kultur, både ny och gammal. Vi hinner 
uppleva både stadsliv och se livet på landet. Vi färdas med tåg och buss och får många 
intryck av landets natur och folkliv. I norra Indien ligger de forna maharadjornas palats tätt 
och vi kommer att bo på några olika palats och borgar - en oförglömlig upplevelse! 
 
9-17 januari 2010 
Reslängd 9 dagar 
Resans pris 17 800 kr  
Tillägg för enkelrum 3 975 kr  
Nästan allt ingår i priset! 
Anders Edler leder resan  
 
PROGRAM 
 
AVRESA 
DAG 1 
Avresa med flyg.  

DELHI 
DAG 2 
Ankomst till Delhi strax efter midnatt. Vår 
färdledare möter på flygplatsen. Vi är nu i 
delstaten Delhi (14 miljoner invånare) som 
består av städerna Old Delhi och New Delhi 
samt omkringliggande landsbygd. Incheckning 
på hotellet. Efter en kort natts stärkande sömn 
gör vi på förmiddagen en bussrundtur i New 
Delhi, som byggdes av engelsmännen i början 
av 1900-talet. Vi ser parlamentshuset och 
presidentpalatset. Dessa pampiga 
regeringsbyggnader uppfördes av britterna 
efter att de hade flyttat Brittiska Indiens 
huvudstad från Calcutta till Delhi år 1911. Vi  
passerar också India Gate, en triumfbåge som  

 
står vid slutänden av paradgatan Raj Path. 
Rundturen avslutas vid vårt hotell. 
Välkomstmiddag.  

DAG 3 
Vi börjar dagen med ett besök vid Hamayuns 
grav, byggd på 1500-talet i tidig 
Mughalarkitektur, och fortsätter sedan till Old 
Delhi. Där åker vi med cykelriksha genom 
slingrande gränder med livligt gatuliv, allt för 
att uppleva kontrasten mellan New Delhis 
spatiösa grönska och den gamla delens täta 
stadsmiljö. Här har det funnits en stad så länge 
man kan följa historien. Den första kända 
staden hette Indraprastha och omnämndes i 
eposet Mahabharata. Dagens Old Delhi började 
uppföras av de muslimska härskarna på 1600-
talet och har sedan dess byggts om och till 
ända fram till 1800-talet. I de många trånga 



gränderna och basarerna är folklivet intensivt 
med ett myller av människor. Det säljs 
kryddor, tyger, traditionell medicin, levande 
kycklingar, papegojor och mycket mer. Efter 
ett besök i den fantastiska Jama Mashid-
moskén gör vi en kort tur med Delhis nya, 
moderna tunnelbana till New Delhi. Efter 
lunch besöker vi templet Bangla Sahib, 
sikhernas största helgedom i Delhi, uppförd i 
vit marmor och med guldglänsande kupol. Här 
får vi se hur man arbetar i köket för att 
förbereda de gratismåltider som erbjuds 
dagligen. Efter en tidig middag åker vi tåg till 
Agra och tar in på vårt hotell. 

AGRA 
DAG 4 
Dagen börjar med ett besök på det stora Röda 
fortet från 1500–talet. Det var härifrån som 
mogulkejsarna Akbar, Jehangir och Shahjahan 
styrde sitt rike då Agra var huvudstad. Efter 
lunch beger vi oss till alla Indienresenärers 
drömmål, Taj Mahal, en av de få stora 
internationella sevärdheterna som man aldrig 
kan se sig mätt på och som man definitivt inte 
blir besviken på. Taj Mahal är ett mausoleum 
men också ett kärleksmonument över kejsare 
Shahjahan och hans älskade hustru Mumtaz. 
Det är dessutom ett försök att avbilda paradiset 
på jorden. Taj Mahal och den tillhörande 
trädgården är byggda i enlighet med de 
beskrivningar av Paradiset som finns i 
Koranen. Vi lämnar därefter Agra med buss 
och kör västerut till Bharatpur där vi tar in på 
ett litet autentiskt maharadja-palats.  

JAIPUR 
DAG 5 
Vi fortsätter resan mot Jaipur och åker genom 
ett jordbrukslandskap där vägen är kantad av 
mängder av byar och små marknadsplatser. 
Under ett stopp längs vägen får vi möjlighet att 
uppleva atmosfären. Vi anländer till Jaipur på 
eftermiddagen och besöker det nybyggda 
Birlatemplet före incheckning på vårt hotell. 
På kvällen middag.  

DAG 6 
Vi är nu i Jaipur, ”den rosa staden”, Rajasthans 
huvudstad med över två miljoner invånare. 
Staden har fått sitt namn av grundaren, 
maharaja Jai Singh II (1693-1743). Alla husen 
i centrum är rosa, delvis beroende på att de är 
byggda av rosa sandsten, men även därför att 
dåvarande maharajan Man Singh beslutade att 

hela staden skulle målas rosa inför den 
engelske kronprinsen Edwards besök år 1876. 
Sedan dess är Jaipur känd som ”den rosa 
staden”. Vi besöker Jaipurs sevärdheter: Stora 
maharadjapalatset och Jantar Mantar, som 
oftast kallas observatorium, med en samling 
kalendariska instrument för astronomiska och 
astrologiska beräkningar. Strax norr om staden 
ligger Amber som var huvudstad innan 
maharaja Jai Singh byggde Jaipur. Rajput är 
namnet på den stolta och krigiska folkstam 
som behärskade Rajasthan i många 
århundraden. Utanför det nuvarande Jaipur 
byggde de mäktiga rajputmaharadjorna en stor 
fästning i bergen – Amber Fort. Om 
elefanterna finns tillgängliga på plats rider vi 
upp till fortet och väl där uppe går vi runt och 
beser de vackra byggnaderna och de många 
salarna samt njuter av utsikten över landskapet. 
Vi gör också ett fotostopp vid Vindarnas 
palats. På eftermiddagen får vi tid för 
shopping. I Jaipur köper man bäst smycken, 
juveler och tyger.  

KESROLI 
DAG 7 
Under bussresan mot Kesroli stannar vi vid 
Sariska Palace byggt av maharadjan av Alwar 
i början av 1900-talet som hans privata 
jaktslott.  
Så fortsätter resan till den lilla orten Kesroli, 
som domineras av ett fort, byggt på 1300-
talet, högt beläget på klippan ovanför byn. I 
norra Indien finns mängder av fort och palats 
som numera gjorts om till hotell med en 
annorlunda och autentisk atmosfär från förr. 
Efter ett bybesök äter vi avskedsmiddag på 
kvällen och övernattar sedan på fortet.  

DELHI 
DAG 8 
Med bussen fortsätter vi norrut mot Delhi. 
Strax söder om huvudstaden ligger Delhis nya, 
moderna stadsdel Gurgaon. Här stannar vi för 
avslutande shopping före en programfri 
eftermiddag i Delhi. Sent på kvällen är det 
dags för avfärd till flygplatsen. 

HEMRESA 
DAG 9 
Några timmar efter midnatt startar hemresan 
med flyg till Skandinavien. Hemkomst samma 
dag.  
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